
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/179/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmian w Uchwale Nr XVI/115/2011 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2011 roku 
- Uchwała Budżetowa Gminy Tuchów na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ust. 4, 212 i 237 Ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. nr 157, poz. 1240 z 2009 r. z późn. zm./, Rada Miejska 

w Tuchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Plan 

dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2012 rok wg źródeł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian, zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 281.925,00 zł.  

2) Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Plan 

wydatków budżetu Gminy Tuchów na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian, zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 281.925,00 zł.  

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2012 rok, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco:  

1) Planowane dochody 47.367.873,50 zł  

- dochody bieżące 41.655.488,50 zł  

- dochody majątkowe 5.712.385,00 zł  

2) Planowane wydatki 51.368.702,50 zł  
- wydatki bieżące 39.279.383,50 zł  

- wydatki majątkowe 12.089.319,00 zł  

3) Planowane przychody 7.861.117,00 zł  
4) Planowane rozchody 3.860.288,00 zł  

5) Planowany deficyt 4.000.829,00 zł  

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 września 2012 r.

Poz. 4223



Uzasadnienie  

Uchwała podejmowana jest, ponieważ:  

1) W związku z uzyskaniem w I półroczu 2012 roku dodatkowych środków finansowych, w poszczególnych 

działach klasyfikacji budżetowej zwiększono plan dochodów budżetowych.  

2) W związku z możliwością otrzymania dodatkowych środków na remont dróg transportu rolnego, w dziale 

010 – Rolnictwo i łowiectwo zabezpieczono 25.000,00 zł, jako udział własny do planowanego zadania 

/finansowanie 50% - dotacja, 50% - udział własny/.  

3) Na wniosek sołectwa Buchcice, przeniesiono środki finansowe w wysokości 4.000,00 zł z odśnieżania  

na zadania z zakresu remontu dróg.  

4) Na wniosek sołectwa Zabłędza, przeniesiono środki finansowe w wysokości 5.000,00 zł z drogownictwa, 

dla Szkoły Podstawowej w Zabłędzy na częściowe sfinansowanie zakupu strojów ludowych – dodatkowo 

zabezpieczono z budżetu kwotę 3.700,00 zł.  

5) W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, zabezpieczono 13.600,00 zł na wypłatę odszkodowania  

za grunt zajęty pod drogi gminne.  

6) W związku z przedłużającą się procedurą zmiany planu zagospodarowania przestrzennego  

dla miejscowości: Burzyn, Jodłówka Tuchowska, Piotrkowice i Tuchów, zrezygnowano z zamiaru zmiany 

planu zagospodarowania dla kolejnych miejscowości w 2012 roku, w dziale 710 – Działalność usługowa, 

zmniejszono plan wydatków o 40.000,00 zł.  

7) Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Tuchowie, w dziale 801 – Oświata i wychowanie, zabezpieczono 

kwotę 11.000,00 zł, na utworzenie pracowni do nauki języków obcych.  

8) W związku z możliwością otrzymania dotacji na pomoc materialną dla uczniów, w dziale 854 – 

Edukacyjna opieka wychowawcza, zabezpieczono udział własny w wysokości 33.100,00 zł /finansowanie 

80 % - dotacja, 20 % - udział własny/.  

9) W związku z zakończoną procedurą przetargową na Budowę sieci wodociągowej w Gminie Tuchów: 

Buchcice, Łowczów, Siedliska i Lubaszowa w ramach PROW, w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

zmniejszono udział własny o kwotę 225.775,00 zł. Równocześnie przeniesiono kwotę 5.000,00 zł 

z wodociągowania miasta Tuchowa na opracowanie koncepcji sieci wodociągowej w miejscowości 

Trzemesna.  

10) Na wniosek Województwa Małopolskiego, w dziale 600 – Transport i łączność zabezpieczono środki 

finansowe w wysokości 37.500,00 zł, na dotację celową dotyczącą regulacji stanu prawnego nieruchomości 

na terenie gminy, w związku z modernizacją drogi wojewódzkiej nr 977 na odcinku Tarnów – Konieczna.  

11) W związku z wykonaniem dokumentacji kosztorysowej na zagospodarowanie terenu wokół kaplicy 

cmentarnej w Tuchowie, w dziale 710 – Działalność usługowa zabezpieczono dodatkowo 200.000,00 zł.  

12) W związku z rozpoczętym w 2011 roku procesem poprawy jakości usług i warunków pracy w Urzędzie 

Miejskim w Tuchowie, w dziale 750 – Administracja publiczna zabezpieczono kwotę 35.000,00 zł  

na przebudowę sanitariatów.  

13) Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łowczowie, w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

zabezpieczono dodatkowo kwotę 5.000,00 zł na modernizację instalacji elektrycznej. Równocześnie w tym 

dziale zabezpieczono kwotę 11.800,00 zł na zakup i montaż nagłośnienia w Zespole Szkół w Siedliskach 

w związku ze złożonym wnioskiem Dyrektora, oraz kwotę 160.000,00 zł na termomodernizację Zespołu 

szkól w Jodłówce Tuchowskiej, w związku z wykonaną dokumentacją kosztorysową.  

14) W związku z koniecznością wykonania dodatkowych prac przy modernizacji budynku Przedszkola 

Publicznego w Tuchowie, zabezpieczono dodatkowo kwotę 12.000,00 zł.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4223



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/179/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4223



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4223



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/179/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4223



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4223



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4223



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIV/179/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4223



 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4223


		2012-09-03T14:11:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




